

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение науки "Федеральный исследовательский центр Южный научный центр Российской академии наук"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	161	161	61	87	9	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	172	172	61	96	9	6	0	0	0
из них женщин	65	65	28	36	0	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	3	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
НИС ПТР "Денеб"																							
1	Капитан	-	-	-	2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2	Старший помощник капитана	-	-	-	2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3	Второй помощник капитана	-	-	-	2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4	Старший механик	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	2	-	2	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5	Второй механик	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	2	-	2	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6	Матрос	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7	Повар	-	-	-	2	2	-	3.1	-	2	-	2	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

НИС "Профессор Панов"																								
8	Капитан	-	-	-	2	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Механик	2	-	-	2	2	-	3.1	2	2	-	2	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Матрос	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Береговая научно-экспедиционная база "Кагальник"																								
11	Начальник базы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Заместитель начальника базы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16А	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-1А (16А)	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-2А (16А)	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-3А (16А)	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17А	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17-1А (17А)	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Музей казачества, этнографии и культуры Приазовья																								
20	Заведующий музея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел ВБРБИОМ Лаборатория рыбоводства (аквакомплекс БНЭБ "Кагальник")																								
22	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Старший инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Стажер-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел ВБРБИОМ Лаборатория ихтиологии																								
27	Главный научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел ВБРБИОМ Сектор изучения ихтиофауны Азово-Черноморского бассейна																								
32	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Техник	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Инженер-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел ВБРБИОМ Сектор генетических исследований																								
35	Главный научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел океанологии и географии Лаборатория гидрологии и гидрохимии																								
36	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

37А	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-1А (37А)	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-2А (37А)	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1А (38А)	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-2А (38А)	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Стажер-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А	Инженер-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-1А (42А)	Инженер-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел океанологии и географии Лаборатория палеогеографии																							
43	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Стажер-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел океанологии и географии Лаборатория гидробиологии																							
50А	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-1А (50А)	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-1А (51А)	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-1А (52А)	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-2А (52А)	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-1А (53А)	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-2А (53А)	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-3А (53А)	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел океанологии и географии Лаборатория региональной геологии																							
54	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-1А (55А)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел океанологии и географии Лаборатория прикладной океанографии																							
57	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел аридных зон Лаборатория наземных экосистем																							
59	Главный научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-1А (60А)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

62	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-1А (63А)	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-2А (63А)	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-3А (63А)	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-1А (64А)	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел аридных зон Лаборатория информационных технологий и мат. моделирования																							
67	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68А	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-1А (68А)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-2А (68А)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-1А (69А)	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-2А (69А)	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-1А (70А)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-2А (70А)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-3А (70А)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел аридных зон Лаборатория экспериментальной биологии																							
72А	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-1А (72А)	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76А	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-1А (76А)	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-2А (76А)	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-3А (76А)	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Старший лаборант	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел физики, химии, информатики Научная группа 3-D микроскопии																							
78	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел механики, математики и нанотехнологий Лаборатория динамики неоднородных структур																							
79	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел гуманитарных исследований Лаборатория археологии																							
83	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84А	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84-1А (84А)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

84-2А (84А)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел инженерно-технического обеспечения																								
87	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Инженер по обслуживанию и ремонту оргтехники	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Инженер по обслуживанию и ремонту компьютерной и оргтехники	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Старший инженер по обслуживанию и ремонту компьютерной и оргтехники	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического обслуживания зданий и сооружений																								
94А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94-1А (94А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Электрослесарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-1А (99А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-2А (99А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-3А (99А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-4А (99А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел транспорта																								
101	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский пункт																								
107	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108А	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108-1А (108А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат управления																								
109	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бухгалтерского учета и отчетности																								

110	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112А	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112-1А (112А)	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112-2А (112А)	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113-1А (113А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113-2А (113А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113-3А (113А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения																								
114	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.04.18

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Зам. председателя ЮНЦ РАН по общим вопросам

_____ (должность) _____ (подпись) Максименко Е.М. 03.05.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров _____ (должность) _____ (подпись) Подоян Е.И. 03.05.2018 (дата)

Главный инженер _____ (должность) _____ (подпись) Фролов Ю.Е. 23.05.2018 (дата)

Начальник отдела договорно-правовой работы, управления имуществом и организации закупок _____ (должность) _____ (подпись) Маронов С.М. 03.05.2018 (дата)

Специалист по ОТ _____ (должность) _____ (подпись) Машкарина А.Н. 03.05.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2447 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Мажников Алексей Васильевич 25.04.18 (дата)

